

Pour diffusion immédiate

Nomination à la vice-présidence de l'Optique Centennial

Le 1er juillet 2022, Allen Nightingale, président de l'Optique Centennial annoncé la promotion de Paul-André Desjardins au poste de Vice-président, Division Lentilles.

Paul-André Desjardins a plus de 30 ans d'expérience en tant que directeur commercial de lentilles chez Centennial et en tant que directeur national des ventes pour les lentilles et les services de laboratoire. En tant que vice-président, il est responsable de la direction des activités de lentilles de Centennial, y compris toutes les stratégies de vente, le marketing, le développement de produits et les services de laboratoire.



Paul-André Desjardins, Vice-président, Division Lentilles

« Cette promotion démontre notre confiance en Paul-André pour poursuivre la croissance réussie de notre activité de lentilles », a déclaré Allen Nightingale. « À une époque de défis commerciaux sans précédent, il a prouvé à plusieurs reprises sa capacité à travailler avec succès avec nos partenaires commerciaux et à diriger notre équipe de lentilles pour fournir des produits et services exceptionnels à nos clients. »

Fondée en 1967, l'Optique Centennial est un fournisseur fièrement indépendant de montures, de verres et de lunettes de soleil de qualité destinés à l'industrie optique canadienne. Centennial, dont le siège social et le centre de distribution sont situés à Toronto, possède également des centres de distribution locaux et un service à la clientèle à Montréal et à Vancouver.

Pour plus d'information, communiquez avec : Rick Leroux

Directeur, Marketing et communications Division des lentilles, Optique Centennial limitée Téléphone: 416-739-8539 / 1-800-561-0681 Courriel: rleroux@centennialoptical.com